

REPUBLIQUE FRANCAISE – DEPARTEMENT DU VAL D'OISE

ARRONDISSEMENT DE PONTOISE

VILLE D'OSNY

DECISION N°: **175.07.2025**

OBJET : Demande de subventions auprès du Syndicat Départemental des Energies du Val d'Oise (SDEVO) relative à l'enfouissement des réseaux rue du Vauvarois et rue de Puiseux à Osny.

Le **MAIRE D'OSNY**,

VU le code général des collectivités territoriales et notamment son article L.2122-22 26°,

VU la délibération du Conseil Municipal n° 065.05.2020 en date du 26 mai 2020, portant délégation d'une partie de ses attributions au maire conformément à l'article L.2122-22 du C.G.C.T., qui prévoit dans son 26° que le maire peut demander à tout organisme financeur, sans aucune limite, l'attribution de subventions,

VU la délibération n°2013.109 du 03 octobre 2013 relative à l'approbation de l'Agenda 21 local et notamment son action n°7,

VU la délibération n°128.06.2022 en date du 23 juin 2022, relative à l'approbation de la modification des statuts du syndicat mixte départemental d'électricité, du gaz et des télécommunications du Val d'Oise – SMDEGTVO pour une simplification du nom qui devient SDEVO,

VU les plans de situation annexés,

VU les devis estimatifs des travaux annexés,

Considérant que dans le cadre de son programme de travaux d'enfouissement des réseaux électriques, téléphoniques et fibre, la ville réalise en 2025 :

- Enfouissement des réseaux rue du Vauvarois entre la rue des Charmes et la rue de Cergy : 99730,40 € HT soit 119 676,47 € TTC
- Enfouissement des réseaux rue de Puiseux entre la rue de Cergy et la rue du Vauvarois : 307728,29 € HT soit 369 273,95 € TTC

Considérant que les travaux d'enfouissement peuvent être financés par le Syndicat Départemental des Energies du Val d'Oise au titre de la programmation 2025 dans le cadre de la procédure d'intégration des réseaux dans l'environnement,

Considérant que ces travaux s'inscrivent dans l'action n°7 de l'Agenda 21 à savoir rendre la ville, les espaces et les bâtiments publics plus accessibles aux personnes à mobilité réduite.

DECIDE :

Article 1 :

DE SOLLICITER auprès de Monsieur le Président du Syndicat Département des Energies du Val d'Oise l'attribution des subventions au taux maximum, en vue de réaliser le programme de travaux d'enfouissement 2025 suivant :

- Enfouissement des réseaux rue du Vauvarois entre la rue des Charmes et la rue de Cergy : 99730,40 € HT soit 119 676,47 € TTC
- Enfouissement des réseaux rue de Puiseux entre la rue de Cergy et la rue du Vauvarois : 307728,29 € HT soit 369 273,95 € TTC

Article 2 :

DE SIGNER l'ensemble des documents s'y rapportant.

Article 3 :

DIT que les recettes correspondantes seront imputées sur les crédits inscrits aux budgets de la ville 2025 et suivants.

Article 4 :

Cette décision peut faire l'objet d'un recours devant le tribunal administratif de Cergy-Pontoise dans un délai de deux mois à compter de sa notification, en cas d'acte individuel, ou de sa publicité, et de sa transmission au représentant de l'Etat.



Fait à OSNY, le - 9 JUIL. 2025

Le Maire

Jean-Michel LEVESQUE



Interlocuteur : Mr DA COSTA Daniel

Tél. : 06 23 82 01 84

Mail : ddacosta@terideal.fr

Affaire : 864 208 - OSNY - AC TX EP - ILLUMS ET ENFOUISSEMENT RESEAUX

VILLE D'OSNY

A l'attention de Mr REBEYRE Pascal

Hôtel de ville - château de Grouchy

14 rue William Thornley - BP 90014

95 520 OSNY

N° Commande : en attente

Objet : Enfouissement des réseaux EDF & ORANGE de la rue de Puiseux

Chavenay, le 06/05/2025

Devis N° 25-0237

Code	Désignation	Unité	Prix Unitaire	Quantité	Montant
	<u>Etude et récolement</u>				
2.1.1	Etablissement d'un dossier étude hors enquête riverains	Forfait	1 450,00 €	1,00	1 450,00 €
2.1.2	Enquête riverains jusqu'à 50 foyers	Forfait	1 250,00 €	1,00	1 250,00 €
2.1.5	Etablissement d'un dossier d'exécution au delà de 200 ml	ml	2,70 €	626,00	1 690,20 €
2.1.11	Constat d'huissier jusqu'à 50 foyers	Forfait	950,00 €	1,00	950,00 €
2.1.13	Plan de récolement géo-référencé	ml	1,85 €	1698,00	3 141,30 €
	<i>Sous-total</i>				8 481,50 €
	<u>Organisation</u>				
1.1.1	Installation pour un chantier de plus de 10 jours - Forfait	Forfait	500,00 €	1,00	500,00 €
1.3.3	feux tricolores de chantier pour une durée supérieure à 10 jours	Forfait	450,00 €	1,00	450,00 €
1.4.3	Pose de barrières type Filaires métalliques avec logo	ml	2,80 €	600,00	1 680,00 €
1.5.1	sondage destructif pour investigation complémentaire	Unité	279,00 €	6,00	1 674,00 €
1.5.2	Marquage au sol des réseaux et maintien pendant la durée du chantier	Forfait	350,00 €	4,00	1 400,00 €



1.2	Panneau d'information de chantier	Unité	215,00 €	2,00	430,00 €
	Sous-total				6 134,00 €
	Réseau ENEDIS				
	Voirie				
2.1.6	Etablissement d'un article 2 Enedis	ENS	520,00 €	1,00	520,00 €
2.1.9	Etude de câblage, raccordement et mutation d'abonnés : Basse tension jusqu'à 50 foyers	Forfait	500,00 €	1,00	500,00 €
5.1.1	Démolition de revêtement de trottoir et/ou chaussée en enrobé	m3	48,00 €	130,00	6 240,00 €
5.1.2	Démolition de béton, grave ciment ou concassé	m3	65,00 €	95,00	6 175,00 €
5.1.13	Démontage, dépôt et remise en place de bordures béton préfabriquées existantes	ml	14,00 €	65,00	910,00 €
5.1.4	Terrassement	m2	154,50 €	324,00	50 058,00 €
5.1.5	Transport de déblais aux décharges publiques	m3	32,00 €	130,00	4 160,00 €
5.1.6	Fourniture et pose de grillage avertisseur	ml	0,95 €	540,00	513,00 €
5.1.7	Fourniture et mise en oeuvre de sablon	m3	42,00 €	99,00	4 158,00 €
5.1.9	fourniture et mise en œuvre de grave ciment	m3	49,00 €	99,00	4 851,00 €
5.1.10	Fourniture et pose d'enrobé noir	T	200,00 €	52,00	10 400,00 €
5.1.18	Ouverture et fermeture de tranchée en tout venant	m3	95,00 €	48,00	4 560,00 €
5.3.7	Fourniture et pose de fourreau de protection plastique annelé Ø75 mm	ml	1,80 €	810,00	1 458,00 €
5.3.9	Fourniture et pose de fourreau de protection plastique annelé Ø110 mm	ml	3,50 €	430,00	1 505,00 €
7.7	Fourniture et pose de câble 4 x 35 ² alu	ml	10,40 €	545,00	5 668,00 €
7.9	Fourniture et pose de câble 3 x 150 ² + 70 ² alu distribution	ml	21,00 €	440,00	9 240,00 €
5.3.30	Fourniture et pose de câble cuivre nu 25mm ²	ml	2,50 €	80,00	200,00 €
7.15	Fourniture et pose de REMBT 6 plages avec équipements	Unité	698,00 €	1,00	698,00 €
7.16	Fourniture et pose de REMBT 9 plages avec équipements	Unité	849,00 €	5,00	4 245,00 €



7.17	Fourniture et pose de REMBT 12 plages avec équipements	Unité	978,00 €	2,00	1 956,00 €
7.18	Fourniture et pose de module RCP400	Unité	325,00 €	2,00	650,00 €
7.20	Fourniture et pose d'un coffret sur socle ECP2D	Unité	515,00 €	2,00	1 030,00 €
7.13	Fourniture et pose de coffret borne CIBE mono/tri	Unité	295,00 €	11,00	3 245,00 €
7.49	Confection de mise à la terre sur poteau	Unité	94,00 €	2,00	188,00 €
7.51	Confection R.A.S. de câble de branchement sur mur ou poteau	Unité	159,00 €	11,00	1 749,00 €
7.53	Confection R.A.S. sur poteau ou mur > 5 m	Unité	275,00 €	2,00	550,00 €
7.61	Fourniture et confection de boîte DDC 240/35 sous tension	Unité	342,00 €	1,00	342,00 €
7.59	Fourniture et confection de boîte de jonction, dérivation JDD 240/150 ou 240/240 ou 150/150 sous tension	Unité	399,00 €	1,00	399,00 €
7.70	Accessoires thermo pour raccordements de câble	ENS	7,50 €	65,00	487,50 €
7.80	Réfection complète de branchement aérien existant	Unité	140,00 €	2,00	280,00 €
7.71	Fourniture et pose de câble 3 x 70 ² + 54,6 ² alu	ml	8,50 €	30,00	255,00 €
7.74	Plus-value aux prix 7.71 à 7.73 pour parcours mural	ml	1,50 €	30,00	45,00 €
7.82	Confection de fouille pour poteau béton	m3	250,00 €	4,00	1 000,00 €
7.90	Fourniture et pose de poteau béton 11 D 6,5	Unité	1 305,00 €	2,00	2 610,00 €
3.26	Dépose de ferrure et potelet	Unité	45,00 €	34,00	1 530,00 €
3.17	Dépose d'une remontée aéro-souterraine	Unité	19,20 €	4,00	76,80 €
3.18	Dépose d'armement BT (isolateur)	Unité	15,10 €	25,00	377,50 €
3.19	Dépose de potence jusqu'à 5.50m de déport	Unité	210,00 €	4,00	840,00 €
3.20	Dépose de poteau béton	Unité	305,00 €	17,00	5 185,00 €
3.21	Mise en décharge de poteau béton	Unité	145,00 €	17,00	2 465,00 €
3.22	Evacuation poteau béton pour recyclage	Unité	38,50 €	17,00	654,50 €
3.28	Plus-value pour dépose très complexe	Unité	150,00 €	3,00	450,00 €

3.25	Démolition de massif et évacuation	m3	195,00 €	9,00	1 755,00 €
	Sous-total				144 179,30 €
	Riverains				
5.1.17	Ouverture et fermeture de tranchée en terre	m3	69,90 €	80,00	5 592,00 €
5.1.5	Transport de déblais aux décharges publiques	m3	32,00 €	40,00	1 280,00 €
5.1.6	Fourniture et pose de grillage avertisseur	ml	0,95 €	270,00	256,50 €
5.1.3	Dépose soignée de pavage, dallage tout type	m2	25,00 €	35,00	875,00 €
5.1.12	Repose de pavage, dallage tout type	m2	32,50 €	35,00	1 137,50 €
5.1.19	Engazonnement après mise en place de terre végétale ou de terre propre	m3	21,00 €	40,00	840,00 €
7.39	Transfert moyen supérieur à 3 m	Unité	315,00 €	4,00	1 260,00 €
7.41	Transfert très complexe de plus de 20m	Unité	895,00 €	6,00	5 370,00 €
7.44	Fourniture et pose de câble 4 x 35 ² alu dans coffret existant y compris matériel	Unité	69,00 €	15,00	1 035,00 €
7.45	Fourniture et pose de câble 4 x 35 ² alu dans coffret existant y compris saignée	Unité	69,00 €	7,00	483,00 €
7.47	Repose de compteur et coffret coupe-circuit	Unité	29,50 €	2,00	59,00 €
7.48	Percement de mur pour passage câble de branchement	Unité	15,00 €	11,00	165,00 €
7.81	Reprise de branchement en façade jusqu'à 4 m	Unité	189,00 €	11,00	2 079,00 €
7.2	Fourniture et pose de câble RO2V 4x16 ² cu (branchement du coffret au disjoncteur)	ml	12,20 €	145,00	1 769,00 €
7.3	Fourniture et pose de câble RO2V 4 x 25 ² cu (branchement du coffret au disjoncteur)	ml	17,90 €	150,00	2 685,00 €
5.2.1	Béton de propreté de fondation de socles et regards, dosé à 250Kg de ciment, y compris coffrage, toutes fournitures et sujétions.	m3	310,00 €	16,00	4 960,00 €
	Sous-total				29 846,00 €
	Réseau ORANGE				
	Voirie				
5.1.4	Terrassement	m2	154,50 €	279,00	43 105,50 €



5.1.5	Transport de déblais aux décharges publiques	m3	32,00 €	110,00	3 520,00 €
5.1.6	Fourniture et pose de grillage avertisseur	ml	0,95 €	700,00	665,00 €
5.1.7	Fourniture et mise en oeuvre de sablon	m3	42,00 €	82,00	3 444,00 €
5.1.9	fourniture et mise en œuvre de grave ciment	m3	49,00 €	82,00	4 018,00 €
8.1.2	Construction conduite 2 Ø 28 allégée	ml	5,90 €	485,00	2 861,50 €
8.1.4	Construction conduite 2 Ø 45 allégée	ml	6,90 €	40,00	276,00 €
8.1.5	Construction conduite 3 Ø 45 allégée	ml	8,10 €	115,00	931,50 €
8.1.8	Construction conduite 6 Ø 45 à 9 Ø 45 allégée	ml	11,00 €	65,00	715,00 €
8.1.9	Construction conduite 10 Ø 45 à 15 Ø 45 allégée	ml	12,56 €	65,00	816,40 €
8.1.11	Plus-value enrobement béton 2 Ø 45	ml	3,00 €	40,00	120,00 €
8.1.12	Plus-value enrobement béton 3 Ø 45	ml	4,00 €	115,00	460,00 €
8.1.15	Plus-value enrobement béton 6 Ø 45 à 9 Ø 45	ml	7,50 €	65,00	487,50 €
8.1.16	Plus-value enrobement béton 10 Ø 45 à 15 Ø 45	ml	9,65 €	65,00	627,25 €
8.1.17	Fourniture de conduite PVC Ø 28	ml	0,90 €	1130,00	1 017,00 €
8.1.18	Fourniture de conduite PVC Ø 45	ml	1,89 €	795,00	1 502,55 €
8.2.2	Construction de regard L 0 T	Unité	245,00 €	3,00	735,00 €
8.2.4	Construction de regard L 2 T	Unité	589,00 €	6,00	3 534,00 €
5.2.1	Béton de propreté de fondation de socles et regards, dosé à 250Kg de ciment, y compris coffrage, toutes fournitures et sujétions.	m3	310,00 €	9,00	2 790,00 €
8.2.20	Mise à niveau fermeture (type trottoir, parking)	Unité	89,00 €	5,00	445,00 €
8.2.21	Mise à niveau fermeture (type chaussée)	Unité	225,00 €	4,00	900,00 €
8.2.19	Reprise en type C sur conduite existante	ml	11,50 €	20,00	230,00 €
8.2.13	Percement chambre béton	Unité	39,00 €	10,00	390,00 €
3.9	Dépose de support bois simple Type Télécom	Unité	59,00 €	17,00	1 003,00 €
3.12	Evacuation et stockage de support bois type Télécom	Unité	38,50 €	17,00	654,50 €



	Sous-total				75 248,70 €
	Riverains				
5.1.17	Ouverture et fermeture de tranchée en terre	m3	69,90 €	75,00	5 242,50 €
8.2.1	Construction de regard 30 x 30 (domaine privé)	Unité	89,00 €	27,00	2 403,00 €
8.2.22	Pose borne pavillonnaire	Unité	95,00 €	8,00	760,00 €
8.1.17	Fourniture de conduite PVC Ø 28	ml	0,90 €	650,00	585,00 €
8.2.13	Percement chambre béton	Unité	39,00 €	27,00	1 053,00 €
8.2.24	Raccordement mutation, dépose (avec matériel)	Unité	290,00 €	35,00	10 150,00 €
3.26	Dépose de ferrure et potelet	Unité	45,00 €	17,00	765,00 €
5.2.1	Béton de propreté de fondation de socles et regards, dosé à 250Kg de ciment, y compris coffrage, toutes fournitures et sujétions.	m3	310,00 €	8,00	2 480,00 €
	Sous-total				23 438,50 €
Total HT					287 328,00 €
Révision					1,071
Total HT révisé					307 728,29 €
TVA (20%)					61 545,66 €
MONTANT TOTAL TTC					369 273,95 €

Conditions générales de vente :

* selon marché n° 2022-01



SOCIETE D'ENTREPRISE DE TRAVAUX ELECTRIQUES
 Siège Social : 4, boulevard Arago - 91325 WISSOUS Cedex
 Activité complémentaire : Construction et entretien, Bâtiment tous corps d'état

Tél. 01 69 81 18 40 - Fax 01 69 81 18 41
 SAS au capital de 861 600 € - R.C.S. Evry B 788 056 463
 FR 41 788 056 463 - Code NAF 463 A - QUALIFELEC E3 C3-ME2 TN2





Interlocuteur : Mr DA COSTA Daniel

Tél. : 06 23 82 01 84

Mail : ddacosta@terideal.fr

Affaire : 864 208 - OSNY - AC TX EP - ILLUMS ET ENFOUISSEMENT RESEAUX

VILLE D'OSNY

A l'attention de Mr REBEYRE Pascal

Hôtel de ville - château de Grouchy

14 rue William Thornley - BP 90014

95 520 OSNY

N° Commande : en attente

Objet : Enfouissement des réseaux EDF & ORANGE de la rue Vauvarois

Chavenay, le 06/05/2025

Devis N° 25-0238

Code	Désignation	Unité	Prix Unitaire	Quantité	Montant
	<u>Etude et récolement</u>				
2.1.1	Etablissement d'un dossier étude hors enquête riverains	Forfait	1 450,00 €	1,00	1 450,00 €
2.1.2	Enquête riverains jusqu'à 50 foyers	Forfait	1 250,00 €	1,00	1 250,00 €
2.1.5	Etablissement d'un dossier d'exécution au delà de 200 ml	ml	2,70 €	120,00	324,00 €
2.1.11	Constat d'huissier jusqu'à 50 foyers	Forfait	950,00 €	1,00	950,00 €
2.1.13	Plan de récolement géo-référencé	ml	1,85 €	390,00	721,50 €
	<i>Sous-total</i>				4 695,50 €
	<u>Organisation</u>				
1.1.1	Installation pour un chantier de plus de 10 jours - Forfait	Forfait	500,00 €	1,00	500,00 €
1.3.3	feux tricolores de chantier pour une durée supérieure à 10 jours	Forfait	450,00 €	1,00	450,00 €
1.4.3	Pose de barrières type Filaires métalliques avec logo	ml	2,80 €	240,00	672,00 €
1.5.1	sondage destructif pour investigation complémentaire	Unité	279,00 €	3,00	837,00 €
1.5.2	Marquage au sol des réseaux et maintien pendant la durée du chantier	Forfait	350,00 €	1,00	350,00 €



1.2	Panneau d'information de chantier	Unité	215,00 €	2,00	430,00 €
	Sous-total				3 239,00 €
	Réseau ENEDIS				
	Voirie				
2.1.6	Etablissement d'un article 2 Enedis	ENS	520,00 €	1,00	520,00 €
2.1.9	Etude de câblage, raccordement et mutation d'abonnés : Basse tension jusqu'à 50 foyers	Forfait	500,00 €	1,00	500,00 €
5.1.1	Démolition de revêtement de trottoir et/ou chaussée en enrobé	m3	48,00 €	25,00	1 200,00 €
5.1.2	Démolition de béton, grave ciment ou concassé	m3	65,00 €	35,00	2 275,00 €
5.1.13	Démontage, dépôt et remise en place de bordures béton préfabriquées existantes	ml	14,00 €	15,00	210,00 €
5.1.4	Terrassement	m2	154,50 €	130,00	20 085,00 €
5.1.5	Transport de déblais aux décharges publiques	m3	32,00 €	50,00	1 600,00 €
5.1.6	Fourniture et pose de grillage avertisseur	ml	0,95 €	120,00	114,00 €
5.1.7	Fourniture et mise en oeuvre de sablon	m3	42,00 €	40,00	1 680,00 €
5.1.9	fourniture et mise en œuvre de grave ciment	m3	49,00 €	40,00	1 960,00 €
5.1.10	Fourniture et pose d'enrobé noir	T	200,00 €	20,00	4 000,00 €
5.1.18	Ouverture et fermeture de tranchée en tout venant	m3	95,00 €	5,00	475,00 €
5.3.7	Fourniture et pose de fourreau de protection plastique annelé Ø75 mm	ml	1,80 €	110,00	198,00 €
5.3.9	Fourniture et pose de fourreau de protection plastique annelé Ø110 mm	ml	3,50 €	170,00	595,00 €
7.7	Fourniture et pose de câble 4 x 35 ² alu	ml	10,40 €	110,00	1 144,00 €
7.9	Fourniture et pose de câble 3 x 150 ² + 70 ² alu distribution	ml	21,00 €	170,00	3 570,00 €
5.3.30	Fourniture et pose de câble cuivre nu 25mm ²	ml	2,50 €	40,00	100,00 €
7.15	Fourniture et pose de REMBT 6 plages avec équipements	Unité	698,00 €	2,00	1 396,00 €



7.16	Fourniture et pose de REMBT 9 plages avec équipements	Unité	849,00 €	3,00	2 547,00 €
7.18	Fourniture et pose de module RCP400	Unité	325,00 €	1,00	325,00 €
7.49	Confection de mise à la terre sur poteau	Unité	94,00 €	1,00	94,00 €
7.51	Confection R.A.S. de câble de branchement sur mur ou poteau	Unité	159,00 €	3,00	477,00 €
7.53	Confection R.A.S. sur poteau ou mur > 5 m	Unité	275,00 €	1,00	275,00 €
7.59	Fourniture et confection de boîte de jonction, dérivation JDD 240/150 ou 240/240 ou 150/150 sous tension	Unité	399,00 €	1,00	399,00 €
7.70	Accessoires thermo pour raccords de câble	ENS	7,50 €	28,00	210,00 €
7.80	Réfection complète de branchement aérien existant	Unité	140,00 €	1,00	140,00 €
7.71	Fourniture et pose de câble 3 x 70 ² + 54,6 ² alu	ml	8,50 €	15,00	127,50 €
7.82	Confection de fouille pour poteau béton	m3	250,00 €	2,00	500,00 €
7.90	Fourniture et pose de poteau béton 11 D 6,5	Unité	1 305,00 €	1,00	1 305,00 €
3.26	Dépose de ferrure et potelet	Unité	45,00 €	6,00	270,00 €
3.17	Dépose d'une remontée aéro-souterraine	Unité	19,20 €	4,00	76,80 €
3.18	Dépose d'armement BT (isolateur)	Unité	15,10 €	20,00	302,00 €
3.19	Dépose de potence jusqu'à 5.50m de déport	Unité	210,00 €	1,00	210,00 €
3.20	Dépose de poteau béton	Unité	305,00 €	5,00	1 525,00 €
3.21	Mise en décharge de poteau béton	Unité	145,00 €	5,00	725,00 €
3.22	Evacuation poteau béton pour recyclage	Unité	38,50 €	5,00	192,50 €
3.28	Plus-value pour dépose très complexe	Unité	150,00 €	2,00	300,00 €
3.25	Démolition de massif et évacuation	m3	195,00 €	3,00	585,00 €
Sous-total					52 207,80 €
Riverains					
5.1.17	Ouverture et fermeture de tranchée en terre	m3	69,90 €	22,00	1 537,80 €



5.1.5	Transport de déblais aux décharges publiques	m3	32,00 €	12,00	384,00 €
5.1.6	Fourniture et pose de grillage avertisseur	ml	0,95 €	60,00	57,00 €
5.1.3	Dépose soignée de pavage, dallage tout type	m2	25,00 €	10,00	250,00 €
5.1.12	Repose de pavage, dallage tout type	m2	32,50 €	10,00	325,00 €
5.1.19	Engazonnement après mise en place de terre végétale ou de terre propre	m3	21,00 €	10,00	210,00 €
7.39	Transfert moyen supérieur à 3 m	Unité	315,00 €	3,00	945,00 €
7.44	Fourniture et pose de câble 4 x 35 ² alu dans coffret existant y compris matériel	Unité	69,00 €	3,00	207,00 €
7.45	Fourniture et pose de câble 4 x 35 ² alu dans coffret existant y compris saignée	Unité	69,00 €	2,00	138,00 €
5.2.1	Béton de propreté de fondation de socles et regards, dosé à 250Kg de ciment, y compris coffrage, toutes fournitures et sujétions.	m3	310,00 €	3,00	930,00 €
Sous-total					4 983,80 €
Réseau ORANGE					
Voirie					
5.1.4	Terrassement	m2	154,50 €	90,00	13 905,00 €
5.1.5	Transport de déblais aux décharges publiques	m3	32,00 €	36,00	1 152,00 €
5.1.6	Fourniture et pose de grillage avertisseur	ml	0,95 €	150,00	142,50 €
5.1.7	Fourniture et mise en oeuvre de sablon	m3	42,00 €	30,00	1 260,00 €
5.1.9	fourniture et mise en œuvre de grave ciment	m3	49,00 €	30,00	1 470,00 €
8.1.2	Construction conduite 2 Ø 28 allégée	ml	5,90 €	50,00	295,00 €
8.1.4	Construction conduite 2 Ø 45 allégée	ml	6,90 €	20,00	138,00 €
8.1.5	Construction conduite 3 Ø 45 allégée	ml	8,10 €	60,00	486,00 €
8.1.8	Construction conduite 6 Ø 45 à 9 Ø 45 allégée	ml	11,00 €	35,00	385,00 €
8.1.9	Construction conduite 10 Ø 45 à 15 Ø 45 allégée	ml	12,56 €	5,00	62,80 €



8.1.11	Plus-value enrobement béton 2 Ø 45	ml	3,00 €	20,00	60,00 €
8.1.12	Plus-value enrobement béton 3 Ø 45	ml	4,00 €	60,00	240,00 €
8.1.15	Plus-value enrobement béton 6 Ø 45 à 9 Ø 45	ml	7,50 €	35,00	262,50 €
8.1.16	Plus-value enrobement béton 10 Ø 45 à 15 Ø 45	ml	9,65 €	5,00	48,25 €
8.1.17	Fourniture de conduite PVC Ø 28	ml	0,90 €	220,00	198,00 €
8.1.18	Fourniture de conduite PVC Ø 45	ml	1,89 €	300,00	567,00 €
8.2.4	Construction de regard L 2 T	Unité	589,00 €	1,00	589,00 €
5.2.1	Béton de propreté de fondation de socles et regards, dosé à 250Kg de ciment, y compris coffrage, toutes fournitures et sujétions.	m3	310,00 €	2,00	620,00 €
8.2.20	Mise à niveau fermeture (type trottoir, parking)	Unité	89,00 €	1,00	89,00 €
8.2.19	Reprise en type C sur conduite existante	ml	11,50 €	5,00	57,50 €
8.2.13	Percement chambre béton	Unité	39,00 €	5,00	195,00 €
3.9	Dépose de support bois simple Type Télécom	Unité	59,00 €	1,00	59,00 €
3.12	Evacuation et stockage de support bois type Télécom	Unité	38,50 €	1,00	38,50 €
Sous-total					22 320,05 €
Riverains					
5.1.17	Ouverture et fermeture de tranchée en terre	m3	69,90 €	22,00	1 537,80 €
8.2.1	Construction de regard 30 x 30 (domaine privé)	Unité	89,00 €	4,00	356,00 €
8.2.22	Pose borne pavillonnaire	Unité	95,00 €	3,00	285,00 €
8.1.17	Fourniture de conduite PVC Ø 28	ml	0,90 €	120,00	108,00 €
8.2.13	Percement chambre béton	Unité	39,00 €	4,00	156,00 €
8.2.24	Raccordement mutation, dépose (avec matériel)	Unité	290,00 €	7,00	2 030,00 €
3.26	Dépose de ferrure et potelet	Unité	45,00 €	6,00	270,00 €



5.2.1	Béton de propreté de fondation de socles et regards, dosé à 250Kg de ciment, y compris coffrage, toutes fournitures et sujétions.	m3	310,00 €	3,00	930,00 €
	Sous-total				5 672,80 €
Total HT					93 118,95 €
Révision					1,071
Total HT révisé					99 730,40 €
TVA (20%)					19 946,08 €
MONTANT TOTAL TTC					119 676,47 €

Conditions générales de vente :

* selon marché n° 2022-01



